
2024/1806596 DOLGU MALZEMESİ ALIMI  İŞİ  

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2024/1806596 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

İhale konusu mal İdarenin talep ettiği miktarda, 
İdareye ait kantarda tartıldıktan sonra, irsaliye ve 
kantar fişiyle beraber şehir içinde gösterilen 
yerlerde partiler halinde teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 4 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 03.03.2025 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 44.208.550,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 26.999.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 26.999.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 32.200.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 04.03.2025 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 30.08.2025 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : HALK BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 337 

Fiş No : 250228170406864714 

Fiş Tarihi : 28.02.2025 17:04:06 

Yatırılan Tutar : 13.499,50  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 03.03.2025 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : S…..Ç U….. – 2…………..2 

 


